[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2019 г.                                              с.Таштып                                              № 551
	О внесение изменений в Постановление Администрации Таштыпского района от 08.07.2019г. №303 «О распределении межбюджетных трансферов из республиканского бюджета Республики Хакасия на дополнительное профессиональное образование муниципальных служащих и глав муниципальных образований Таштыпского района Республики Хакасия на 2019 год»

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 21.12.2018г. № 82-ЗРХ «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Постановлением Правительства Республики Хакасия от 17.06.2019г. № 297 «Об утверждении распределения субсидий муниципальным образованиям на дополнительное профессиональное образование муниципальных служащих и глав муниципальных образований Республики Хакасия на 2019 год», в целях реализации программы «Развитие муниципальной службы в Таштыпском районе на 2017 - 2019 годы», утвержденной постановлением Администрации Таштыпского района от 15.04.2016г. № 174 (в ред. от 28.02.2019 г.), руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Изложить в новой редакции приложение 1 к Постановлению Администрации Таштыпского района от 08.07.2019г. №303 «О распределении межбюджетных трансферов из республиканского бюджета Республики Хакасия на дополнительное профессиональное образование муниципальных служащих и глав муниципальных образований Таштыпского района Республики Хакасия на 2019 год» (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского района

                          А.А.Дьяченко
	Приложение

к постановлению Администрации Таштыпского района

от 24.10.2019г.     № 551

Распределение  межбюджетных трансфертов

 из республиканского бюджета Республики Хакасия на дополнительное профессиональное образование муниципальных  служащих и глав муниципальных образований Таштыпского района Республики Хакасия на 2019 год

	№ п/п
	Наименование
	Объем межбюджетного трансферта, рублей

	1.
	Анчулский сельсовет
	2871

	2.
	Большесейский сельсовет
	25443

	3.
	Бутрахтинский сельсовет
	2871

	4.
	Имекский сельсовет
	25443

	5.
	Матурский сельсовет
	2871

	6.
	Таштыпский сельсовет
	2871

	7.
	Администрация Таштыпского района
	28711

	8.
	МКУ «Управление муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района»
	9405

Начальник общего отдела                                                                             Е.Т. Мамышева